
Aktiva
Umlaufvermögen
Bargeld und Bankdepositen
Vorräte
Vorauszahlung
Ungezahlte Gelder
Gesamtsumme
Anlagevermögen
Grundanlagen
Andere Anlagevermögen
Mietkaution
Bücher
Gerätschaften (Möbel usw.)
Anlagen Gesamt
Aktiva Gesamtsumme
Passiva
Flüssige Passiva
Depositengelder
Provisorisches Einkommen
Vorauseingenommenes Geld
Kreditoren
Gesamt
Anlagen Passiva
Gesamt
Gesamt
Nettovermögen
Bestimmte Nettovermögen
Allgemeine Nettovermögen
Grundkapital
Nettovermögen Gesamt Passiva und Nettovermögen
Passiva und Nettovermögen

当年度
Dieses Jahr

 

3,792,266 
 568,750 
 56,540 
 51,446 

 4,469,002 

 2,000,000 

 0 
 0 
 0 

 2,000,000 
 6,469,002 

 11,270 
 0 

 105,000 
 31,159 

 147,429 

 147,429 

 0 
 6,321,573 
2,000,000
 6,321,573 
 6,469,002 

前年度
VorJahr

 

4,368,908 
 581,250 
 165,000 

 0 
 5,115,158 

 2,000,000 

 0 
 0 
 0 

 2,000,000 
 7,115,158 

 46,026 
 0 

 90,000 
 14,446 

 150,472 

 150,472 

 0 
 6,964,686 
2,000,000
 6,964,686 
 7,115,158 

増減
Vergleich

-576,642
-12,500

-108,460
 51,446 

-646,156

 0 

 0 
 0 
 0 
 0 

-646,156

-34,756
 0 

 15,000 
 16,713 
-3,043

 0 
 0 

 -3,043 

 0 
-643,113

 0 
-643,113
-646,156

勘定科目
Posten
Ⅰ　資産の部
　1. 流動資産
　　　 現金預金
　　　 棚卸資産
　　　 前払費用
　　　 未収入金
　　　流動資産合計
　2. 固定資産
　　(1) 基本財産
　　(2) その他の固定資産
　　　　敷金
　　　　図書
　　　　什器・備品
　　　固定資産合計
資産合計
Ⅱ　負債の部
　1. 流動負債
　　　預り金
　　　仮受金
　　　前受金
　　　未払費用
　　 流動負債合計
　2. 固定負債
　　 固定負債合計
　　負債合計
Ⅲ　正味財産の部
　1. 指定正味財産
　2. 一般正味財産
    ( 内、基本金）
　 正味財産合計
負債及び正味財産合計

貸借対照表 Bilanz 2025 年 3月 31日
Stand: den 31.März 2025

（単位：円）


